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Rada Miejska w Sztumie 

RADNI Rady Miejskiej w Sztumie 

 

Protokół Nr X.2024 

z obrad X sesji Rady Miejskiej w Sztumie 

z dnia 27 listopada 2024 roku 
 

X Sesja Rady Miejskiej w Sztumie w dniu 27 listopada 2024 

Miejsce posiedzenia: w sali nr 33 Urzędu Miasta i Gminy w Sztumie 

Obrady rozpoczęto 30 października 2024 o godz. 15:00, a zakończono o godz. 17:28 tego samego 

dnia. 

Obecni: 

 W posiedzeniu wzięło udział 14 członków 

Obecni: 

1. Mariusz Akierman 

2. Ryszard Antoniuk 

3. Danuta Barańska 

4. Agnieszka Borowska 

5. Waldemar Fierek 

6. Krzysztof Garbowski 

7. Jarosław Kazimierowicz 

8. Sławomir Lipski 

9. Adam Poćwiardowski 

10. Iwona Ruszkowska 

11. Sławomir Sidorowicz 

12. Piotr Siebert 

13. Piotr Spiżewski 

14. Krystian Zdziennicki 

 

Ad pkt 1  Otwarcie obrad X sesji dokonał Waldemar Fierek, przewodniczący Rady 

Miejskiej. Przywitał wszystkich przybyłych na sesję :    

1) Bartosza Mazerskiego, Burmistrza Miasta i Gminy 

2) Adama Kaszubskiego, zastępcę Burmistrza 
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3) Annę Zawadkę, Sekretarza Miasta i Gminy 

4) Danutę Wiatrowską, Skarbnika Miasta i Gminy 

5) Kierowników Referatów Urzędu Miasta i Gminy 

6) Dyrektorów jednostek gminnych 

7) Sołtysów  

8) Radnych Rady Miejskiej 

Przewodniczący Rady Waldemar Fierek stwierdził prawomocność obrad – Rada obraduje w 

14- osobowym składzie i wszyscy radni obecni – 14  radnych. 

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu 

Lista obecności Sołtysów stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu  

Lista obecności osób uczestniczących w obradach sesji stanowi załącznik nr 3 do niniejszego 

protokołu 

Ad pkt 2  Przewodniczący Rady Waldemar Fierek przedstawił proponowany porządek obrad 

X sesji, który radni otrzymali drogą elektroniczną w programie eSesja wraz z projektami 

uchwał i materiałami będącymi przedmiotem obrad sesji: 

 Porządek obrad sesji jest następujący: 
1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Stwierdzenie o przyjęciu protokołu nr IX.2024 z obrad  IX sesji Rady Miejskiej z dnia  30 

październka 2024 roku. Protokół do wglądu wyłożony w Biurze Rady Miejskiej i udostępniony                   

w programie eSesja. 

4. Informacja z działalności Burmistrza Miasta i Gminy i jednostek gminnych z okresu 

międzysesyjnego- przedstawi Bartosz Mazerski, Burmistrz Miasta i Gminy 

1) przyjęcie stanowiska Rady Miejskiej w spoprawie planowanej budowy linii kolejowych nr 5 i 242 na odc. 

Grochowalsk- Grudziądz- Warlubie oraz „Budowaliinii kolejowej na odc. Grudziądz- Gdańska”                            

w ramach budowy Centralnego Portu Komunikacyjnego, przebiegajacychw granicach 

adminiestracyjnych Miasta i Gminy Sztum- przedstawi Barosz Mazerski, Burmistrz Miasta i Gminy 

5. Podjęcie uchwał Rady Miejskiej w sprawie: 
1) zmian w budżecie gminy Sztum na rok 2024, 

2) zmiany Wieloletniej Prgnozy Finansowej na lata 2024- 2029, 

3) szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych                                        

o charakterze cywilnoprawnym oraz określenia warunków dopuszczalności pomocy publicznej- 

pkt 5/1-3 przedstawi Danuta Wiatrowska, Skarbnik Miasta i Gminy, 

4) sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości, 

5) zmiany uchwały nr LXVII.588.2024 Rady Miejskiej w Sztumie z dnia 27 marca 2024r.  w sprawie 

zwolnienia z podatku od nieruchomości przedsiębiorców  realizujących nowe inwestycje  na terenie 

Miasta i Gminy Sztum w ramach pomocy de minimis-  pkt 5/4 i 5 przedstawi Małgorzata Surdyka, 

kierownik Referatu Podatkowego, 

6) wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu nieograniczonego nieruchomości gruntowej 

niezabudowanej oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 15/17, położona w obrębie Kępina, 

7) odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umów dzierżaw/najmu na czas nieokreślony, na 

nieruchomości stanowiące gminny zasób nieruchomości- pkt 5/3 i 4 przedstawi Agnieszka Łuniewska- 

Jarzyna, kierownik Referatu Inwestycji i Majątku, 
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8) ustalenia wysokości i zasad  przyznawania diet dla sołtysów z terenu Gminy Sztum- przedstawi Miłosz 

Gutjar, kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej i Bezpieczeństwa, 

9) przyjęcia „Programu współpracy Miasta i Gminy Sztum z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na rok  2025”- przedstawi Małgorzata Kozłowska, dyrektor Miejsko- 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społeczne,j 

10) zawarcia porozumienia międzygminnego pomiędzy Miastem  i Gminą Sztum, a Gminą Miasta Gdańska 

w przedmiocie powierzenia Gminie Miasta Gdańska realizacji zadań publicznych    z zakresu promowania 

aktywności fizycznej i zrównoważonej mobilności w formie organizacji Kampanii „Rowerowy Maj” w 

latach: 2025 i 2026- przedstawi Katarzyna Krzyżykowska, dyrektor Miejsko- Gminnego Zespołu Oświaty. 

6. Informacja Przewodniczącego Rady o złożonych przez Radnych interpelacjach, zapytaniach, 

wnioskach  i udzielonych odpowiedziach. 

7. Zakończenie obrad. 

- wobec braku zgłoszenia zmian do porządku obrad Rada przystąpiła do realizacji 

powyższego porządku obrad. Porządek obrad stanowi załącznik nr 4 do niniejszego 

protokołui 

Ad pkt 3   Przewodniczący Rady Waldemar Fierek poinformował, że protokół nr IX.2024 z obrad 

IX sesji Rady Miejskiej z dnia  30 października 2024 roku  do wglądu wyłożony był w Biurze Rady 

Miejskiej i udostępniony w programie eSesja. Radni zapoznali się z treścią protokołu- uwag nie 

zgłosili i protokół podpisali; 

- Przewodniczący Rady Waldemar Fierek stwierdził o przyjęciu przez Radę protokołu nr IX.2024 z 

30 października 2024 roku 

Ad pkt 4  Przewodniczący Rady Waldemar Fierek udzielił głosu Burmistrzowi Bartoszowi 

Mazerskiemu, który przedstawił Informację z działalności Burmistrza Miasta i Gminy i 

jednostek gminnych z okresu międzysesyjnego, którą radni otrzymali drogą elektroniczną w 

programie eSesja. 

- Rada przyjęła do wiadomości Informację Burmistrza Miasta i Gminy i jednostek gminnych z 

działaności międzysesyjnej. Informacja stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu 

ad 4.1) Stanowisko Rady Miejskiej w Sztumie w sprawie planowanej budowy linii 

kolejowych nr 5 i 242 na odc. Grochowalsk - Gudziądz - Warlubie oraz "Budowa linii 

kolejowej odc. Grudziądz- Gdańsk" w ramach budowy Centralnego Portu Komunikacyjnego, 

przebiegających w granicach administracyjnych Miasta i Gminy Sztum  przedstawił 

Waldemar Fierek Przewodniczący Rady Miejskiej 

Głosowano w sprawie: 

Stanowisko Rady Miejskiej w Sztumie w sprawie planowanej budowy linii kolejowych nr 5 i 

242 na odc. Grochowalsk - Gudziądz - Warlubie oraz "Budowa linii kolejowej odc. 

Grudziądz- Gdańsk" w ramach budowy Centralnego Portu Komunaikacyjnego, 

przebiegających w granicach administracyjnych Miasta i Gminy Sztum- przedstawi Bartosz 

Mazerski, Burmistrz Miasta i Gminy 

Wyniki głosowania 
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ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0,  

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Mariusz Akierman, Ryszard Antoniuk, Danuta Barańska, Agnieszka Borowska, Waldemar 

Fierek, Krzysztof Garbowski, Jarosław Kazimierowicz, Sławomir Lipski, Adam 

Poćwiardowski, Iwona Ruszkowska, Sławomir Sidorowicz, Piotr Siebert, Piotr Spiżewski, 

Krystian Zdziennicki 

 - stanowisko w wyniku głosowania Rada przyjęłą jednomyślnie pozytywnie- 14 głosami. 

Stanwoisko stanmowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu  

Ad pkt 5  Podjęcie uchwał Rady Miejskiej w sprawie: 

ad 5.1) projek uchwału w sprawie zmian w budżecie gminy Sztum na rok 2024 (uchwała nr 

X.65.2024) przedstawiła Danuta Wiatrowska, Skarbnik Miasta i Gminy informując o 

pozytywnej opinii resortowej komijsi Rady Miejskie- Komisji Finansów Publicznych i 

Rozwoju 

 Głosowano w sprawie: zmian w budżecie gminy Sztum na rok 2024, 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0,  

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Mariusz Akierman, Ryszard Antoniuk, Danuta Barańska, Agnieszka Borowska, Waldemar 

Fierek, Krzysztof Garbowski, Jarosław Kazimierowicz, Sławomir Lipski, Adam 

Poćwiardowski, Iwona Ruszkowska, Sławomir Sidorowicz, Piotr Siebert, Piotr Spiżewski, 

Krystian Zdziennicki 

- Uchwała nr X.65.2024 wraz z imiennymi wynikami głosowania stanowi załącznik nr 6 do 

niniejszego protokołu 

ad 5.2) projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2024- 

2029 (uchwała nr X.66.2024) przedstawiła Danuta Wiatrowska, Skarbnik Miasta i Gminy 

informując o pozytywnej opinii resortowej komijsi Rady Miejskie- Komisji Finansów 

Publicznych i Rozwoju  

Głosowano w sprawie: 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2024- 2029 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0,  
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Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Mariusz Akierman, Ryszard Antoniuk, Danuta Barańska, Agnieszka Borowska, Waldemar 

Fierek, Krzysztof Garbowski, Jarosław Kazimierowicz, Sławomir Lipski, Adam 

Poćwiardowski, Iwona Ruszkowska, Sławomir Sidorowicz, Piotr Siebert, Piotr Spiżewski, 

Krystian Zdziennicki 

- Uchwała nr X.66.2024 wraz z imiennymi wynikami głosowania stanowi załącznik nr 7 do 

niniejszego protokołu 

ad 5.3)  projekt uchwały w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w 

spłacie należności pieniężnych  o charakterze cywilnoprawnym oraz określenia warunków 

dopuszczalności pomocy publicznej (uchwała nr X.67.2024) przedstawiła Danuta 

Wiatrowska, Skarbnik Miasta i Gminy informując o pozytywnej opinii resortowej komisji 

Rady Miejskiej- Komisji Finansów Publicznych i Rozwoju  

Głosowano w sprawie: 

szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych  o 

charakterze cywilnoprawnym oraz określenia warunków dopuszczalności pomocy publicznej 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0,  

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Mariusz Akierman, Ryszard Antoniuk, Danuta Barańska, Agnieszka Borowska, Waldemar 

Fierek, Krzysztof Garbowski, Jarosław Kazimierowicz, Sławomir Lipski, Adam 

Poćwiardowski, Iwona Ruszkowska, Sławomir Sidorowicz, Piotr Siebert, Piotr Spiżewski, 

Krystian Zdziennicki 

- Uchwała nr X.67.2024 wraz z imiennymi wynikami głosowania stanowi załącznik nr 8 do 

niniejszego protokołu 

ad 5.4) projekt uchwały sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości 

(uchwała nr X.68.2024) przedstawiła Małgorzata Surdyka, kierownik Referatu Podatkowego  

informując o   opiniach resortowych Komisji Rady Miejskiej- Komisji Wsi, Gospodarki 

Komunalenj i Bezpieczeństwa, Komisji Edukacji, Kultury i Spraw Społęcznych i Komisji 

Finansów Publicznych i Rozwoju  

W dyskusji wzięli udział: 

- Radny Rady Miejskiej Ryszard Antoniuk 

Głosowano w sprawie: 

sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości, 
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Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0,  

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Mariusz Akierman, Ryszard Antoniuk, Danuta Barańska, Agnieszka Borowska, Waldemar 

Fierek, Krzysztof Garbowski, Jarosław Kazimierowicz, Sławomir Lipski, Adam 

Poćwiardowski, Iwona Ruszkowska, Sławomir Sidorowicz, Piotr Siebert, Piotr Spiżewski, 

Krystian Zdziennicki 

- Uchwała nr X.68.2024 wraz z imiennymi wynikami głosowania stanowi załącznik nr 9 do 

niniejszego protokołu 

ad 5.5) projekt uchwały w sprawie w sprawie zmiany uchwały nr LXVII.588.2024 Rady 

Miejskiej w Sztumie z dnia 27 marca 2024r.  w sprawie zwolnienia z podatku od 

nieruchomości przedsiębiorców  realizujących nowe inwestycje  na terenie Miasta i Gminy 

Sztum w ramach pomocy de minimis (uchwała nr X.69.2024) przedstawiła Małgorzata 

Surdyka, kierownik Referatu Podatkowego  informując o   opiniach resortowych Komisji 

Rady Miejskiej- Komisji Wsi, Gospodarki Komunalenj i Bezpieczeństwa, Komisji Edukacji, 

Kultury i Spraw Społęcznych i Komisji Finansów Publicznych i Rozwoju  

Głosowano w sprawie: 

w sprawie zmiany uchwały nr LXVII.588.2024 Rady Miejskiej w Sztumie z dnia 27 marca 

2024r.  w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomości przedsiębiorców  realizujących 

nowe inwestycje  na terenie Miasta i Gminy Sztum w ramach pomocy de minimis 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0,  

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Mariusz Akierman, Ryszard Antoniuk, Danuta Barańska, Agnieszka Borowska, Waldemar 

Fierek, Krzysztof Garbowski, Jarosław Kazimierowicz, Sławomir Lipski, Adam 

Poćwiardowski, Iwona Ruszkowska, Sławomir Sidorowicz, Piotr Siebert, Piotr Spiżewski, 

Krystian Zdziennicki 

- Uchwała nr X.69.2024 wraz z imiennymi wynikami głosowania stanowi załącznik nr 10  do 

niniejszego protokołu 

ad 5.6) projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu 

nieograniczonego nieruchomości gruntowej niezabudowanej oznaczonej w ewidencji gruntów 

jako działka nr 15/17, położona w obrębie Kępina (uchwała nr X.70.2024) przedstawiła  
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Agnieszka Łuniewska- Jarzyna informując o pozytywnej opinii resortowej Komisji Rady 

Miejskiej: Komisji Wsi, Gospodarki Komunalnej i Bezpieczeństwa 

 Głosowano w sprawie: 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu nieograniczonego nieruchomości 

gruntowej niezabudowanej oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 15/17, położona 

w obrębie Kępina, 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0,  

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Mariusz Akierman, Ryszard Antoniuk, Danuta Barańska, Agnieszka Borowska, Waldemar 

Fierek, Krzysztof Garbowski, Jarosław Kazimierowicz, Sławomir Lipski, Adam 

Poćwiardowski, Iwona Ruszkowska, Sławomir Sidorowicz, Piotr Siebert, Piotr Spiżewski, 

Krystian Zdziennicki 

- Uchwała nr X.70.2024 wraz z imiennymi wynikami głosowania stanowi załącznik nr 11  do 

niniejszego protokołu 

ad 5.7) projekt uchwały w sprawie odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 

umów dzierżaw/najmu na czas nieokreślony, na nieruchomości stanowiące gminny zasób 

nieruchomości (uchwała nr X.71.2024) przedstawiła Agnieszka Łuniewska- Jarzyna 

informując o pozytywnej opinii resortowej Komisji Rady Miejskiej: Komisji Wsi, Gospodarki 

Komunalnej i Bezpieczeństwa 

W dyskusji wzięli udział: 

- Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Adam Poćwiardowski 

- Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Sztum Adam  Kaszubski 

- Kierownik Referatu Inwestycji i Majątku Agnieszka Łuniewska- Jarzyna 

 

Głosowano w sprawie: 

w sprawie odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umów dzierżaw/najmu na 

czas nieokreślony, na nieruchomości stanowiące gminny zasób nieruchomości- pkt 3/3 i 4 

przedstawi Agnieszka Łuniewska- Jarzyna, kierownik Referatu Inwestycji i Majątku, 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0,  

Wyniki imienne: 

ZA (14) 
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Mariusz Akierman, Ryszard Antoniuk, Danuta Barańska, Agnieszka Borowska, Waldemar 

Fierek, Krzysztof Garbowski, Jarosław Kazimierowicz, Sławomir Lipski, Adam 

Poćwiardowski, Iwona Ruszkowska, Sławomir Sidorowicz, Piotr Siebert, Piotr Spiżewski, 

Krystian Zdziennicki 

Uchwała nr X.71.2024 wraz z imiennymi wynikami głosowania stanowi załącznik nr 12  do 

niniejszego protokołu 

ad 5.8) projekt uchwały w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Miasta i Gminy Sztum z 

organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok  2025” 

(uchwała nr X.72.2024) przedsytawiła  Małgorzata Kozłowska, dyrektor Miejsko- Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej informując o pozytywnej opinii resorotwej  

W dyskusji głos zabrał  radny Krystian Zdzienncki : uważa, że lepszym rozwiązaniem byłoby gdyby 

organizacje pozarządowe prowadzone były prze urząd, a +nie MGOPS.  

Głosowano w sprawie: w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Miasta i Gminy Sztum z 

organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok  2025” 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0,  

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Mariusz Akierman, Ryszard Antoniuk, Danuta Barańska, Agnieszka Borowska, Waldemar 

Fierek, Krzysztof Garbowski, Jarosław Kazimierowicz, Sławomir Lipski, Adam 

Poćwiardowski, Iwona Ruszkowska, Sławomir Sidorowicz, Piotr Siebert, Piotr Spiżewski, 

Krystian Zdziennicki 

- Uchwała nr X.72.2024 wraz z imiennymi wynikami głosowania stanowi załącznik nr 13  do 

niniejszego protokołu 

ad 5.9) projekt uchwały w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego pomiędzy 

Miastem  i Gminą Sztum, a Gminą Miasta Gdańska w przedmiocie powierzenia Gminie 

Miasta Gdańska realizacji zadań publicznych  z zakresu promowania aktywności fizycznej i 

zrównoważonej mobilności w formie organizacji Kampanii „Rowerowy Maj” w latach: 2025 

i 2026 (uchwała nr X.73.2024) przedstawiła Katarzyna Krzyżykowska, dyrektor Miejsko- 

Gminnego Zespołu Oświaty informując o pozytywnej opinii resortowej Komijsi Rady 

Miejskiej- Komisji Edukacji, Kultury i Spraw Społecznych  

Głosowano w sprawie: 

w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego pomiędzy Miastem  i Gminą Sztum, a 

Gminą Miasta Gdańska w przedmiocie powierzenia Gminie Miasta Gdańska realizacji zadań  
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publicznych   z zakresu promowania aktywności fizycznej i zrównoważonej mobilności w 

formie organizacji Kampanii „Rowerowy Maj” w latach: 2025 i 2026 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0,  

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Mariusz Akierman, Ryszard Antoniuk, Danuta Barańska, Agnieszka Borowska, Waldemar 

Fierek, Krzysztof Garbowski, Jarosław Kazimierowicz, Sławomir Lipski, Adam 

Poćwiardowski, Iwona Ruszkowska, Sławomir Sidorowicz, Piotr Siebert, Piotr Spiżewski, 

Krystian Zdziennicki 

- Uchwała nr X.73.2024 wraz z imiennymi wynikami głosowania stanowi załącznik nr 14  do 

niniejszego protokołu 

Ad pkt 6  Informacja Przewodniczącego Rady o złożonych przez Radnych interpelacjach, 

zapytaniach, wnioskach  i udzielonych odpowiedziach. 

Przewodniczący Rady Waldemar Fierek poinformował, że radni w okresie międzysesyjnym nie 

zgłosili interpelacji, zapytań i wniosków 

1) W minionym okresie wpłynął wniosek Uczniowskiego Klubu Sportowego ”SOKOLIK” na 

dofinansowanie XXVI Mikołajkowego Turnieju tenisa stołowego w dniu 30.11.2Z024r..  

Na ten cel przeznaczyłam z Funduszu Rady 200 zł. 

2) Na ostatniej sesji informowałem, ze Przedsiębiorca sztumski przesłał  pismo z zapytaniem 

o  zasady i tryb zgłaszania projektów uchwał w ramach inicjatywy uchwałodawczej – w tej 

sprawie ustaliłem z panem Burmistrzem o przygotowaniu stosownego projektu uchwały, 

który po uzyskaniu opinii prawnej będzie procedowany tj. zostanie skierowany na komisje 

Rady Miejskiej i pod obrady sesji. Taką tez informację przekazałem przedsiębiorcy 

 

Ad pkt 7  Zakończenie obrad. 

Przewodniczący Rady Waldemar Fierek przedstawił harmonogram posiedzeń Komisji Rady 

Miejskiej  i termin XI sesji  w miesiącu  grudniu, który jest  następujący : 

1. Komisja Wsi, Gospodarki Komunalnej i Bezpieczeństwa- posiedzenie  komisji 

09.12.2024r./poniedziałek o godz. 14:00  

2. Komisja Edukacji, Kultury i Spraw Społecznych – posiedzenie komisji w dniu 

10.12.2024r./wtorek o godz. 13:00 

3. Komisja Finansów Publicznych i Rozwoju- posiedzenie komisji w dniu 11.12.2024r./środa 

o godz. 13:00  

4. XI sesja w dniu 18.12.2024r./środa o godz. 14:00  
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W dyskusji wzięli udział: 

-  Burmistrz Miasta i Gminy Sztum Bartosz Mazerski 

- Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Adam Poćwiardowski 

  

  W związku wyczerpaniem porządku obrad X sesji Rady Miejskiej Przewodniczący 

Rady Waldemar Fierek zamknął obrady dziękując za udział 

 

 

Protokołowała:                                                                                     Przewodniczący 

                                                                                            Rady Miejskiej w Sztumie 

Czesława Jaźwińska 

                                                                                                            Waldemar Fierek 

 

 

 

  

 

 

 

   


